
2010 年 5 月吉日 

日本臨床化学会関東支部 

会員各位 
 

第 18 回日本臨床化学会関東支部総会のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 
 さて、日本臨床化学会関東支部総会を下記の要領にて開催いたします。 

土曜日の午後の半日という短い時間ではございますが、臨床化学に関連する基礎的

および臨床的な話題について、皆様と共に学ぶことができるようにプログラムを企画し

ました。なお、順天堂大学では本郷キャンパスの再編計画が進行中です。移転や工

事に伴い皆様にご迷惑をおかけするかもしれませんが、あらかじめご容赦ください。 

 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようよろしくお願

いいたします。 

 

総会長 

三井田 孝 

 

記 

 
日時： 2010 年 6 月 19 日（土曜日） 
場所： 順天堂大学医学部 10 号館 105 カンファレンスルーム 
   （地図を同封させていただきます） 
参加費：1,000 円 
 
総 会：13:00～13:15 
分科会活動報告：13:15～13:30 
 
学術講演会：13:30～17:00 （プログラムは別紙の通りです） 
懇親会：17:00～18:30 

 

   事務局：順天堂大学医学部臨床検査医学教室 
       東京都文京区本郷 2-1-1 TEL 03-3813-3111 内線 5184 


